島原市報道資料

                                   令和２年９月３日

報道関係者 各位

  「ジスコ不動産株式会社」及び「ジスコホテル株式会社」からのマスク寄贈について

 標記の件について、下記のとおりマスクの寄贈がありましたので、お知らせします。

記

１ 日   時  ９月１日（火）

２ 寄 贈 者  ジスコ不動産株式会社・ジスコホテル株式会社

           代表取締役 徳永 耕一（とくなが こういち）

３ 内   容  マスク枚数 ５，５００枚

         ・５月１８日（月）に同枚数の寄贈をいただいており、今回が２回目です。

・徳永耕一代表取締役のメッセージを添付します。

４ 寄 贈 先  市内各小学校 ※学校配当は別添のとおり

５ 配布予定日  ９月３日（木）～９月４日（金）

担 当：島原市教育委員会 学校教育課

担当 園田栄作

電 話：0957-68-5472

E-mail：e-sonoda@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

［会社の概要］

・島原市では、島原ステーションホテルを運営

・毎月最終日曜日に、上記ホテルで「こども食堂」を展開